COMMISSION
DE LA CONSTRUCTION
DU QUEBEC

Légende - Colonne « Type de formation »

2 = Formation externe
3 = Séminaire/Congrés

DIRECTION GENERALE

Strat.& portefeuille proj
Service a la clientéle
Service a la clientéle
Service a la clientéle
Service a la clientéle
Service a la clientéle
Service a la clientéle
Service a la clientéle
Exploitation

Service a la clientéle
Service a la clientéle
RH et transformation
RH et transformation
RH et transformation
Vérification interne
Directions régionales
Directions régionales
Directions régionales
Directions régionales
Exploitation

RH et transformation
RH et transformation
RH et transformation
RH et transformation
RH et transformation
Strat.& portefeuille proj
Directions régionales
RH et transformation
RH et transformation
DSV

Strat.& portefeuille proj
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
RH et transformation
RH et transformation
Exploitation
Exploitation

Services juridiques
Services juridiques
Services juridiques
Services juridiques

SECTION

Div. & innov. sociale
Centre d'appels Québec
Comptoirs régionaux

Centre d'appels Montréal

Comptoirs régionaux
Expér. client et soutien
Expér. client et soutien
Expér. client et soutien
Exploitation

Expér. client et soutien
Expér. client et soutien
RH et transformation
RH et transformation
RH et transformation
Vérification interne
Dir. rég. Rive-Nord Mtl
Dir. rég. Montréal

Dir. rég. Montréal

Dir. rég. Montréal
Exploitation

RH et transformation
RH et transformation
RH et transformation
RH et transformation
RH et transformation
Div. & innov. sociale
Dir. rég. Montréal

RH et transformation
RH et transformation
Outils et innovations
Intelligence stratégique
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
Partenaire RH

RH et transformation
Exploitation
Exploitation

Services juridiques
Services juridiques
Services juridiques
Services juridiques

TYPE DE
FORMATION

2

W W WWNNWNNNNNNNNNNNNWONNNNNNNNNNNWONNNNNNNNNNDNNDN

Renseignements relatifs a la formation externe suivie par les employés de la CCQ

TITRE DE
LA FORMATION

Attestation MOOC - Le Québec nordique: enjeux, espaces et cultures
Avaya WFO

Avaya WFO

Avaya WFO

Avaya WFO

Avaya WFO

Avaya WFO

Avaya WFO

Avaya WFO

Avaya WFO

Avaya WFO

Collaborer en utilisant Microsoft Teams
Collaborer en utilisant Microsoft Teams

Comment I'expérience d'apprentissage moderne fagonne la transformation des effectifs numériques - En ligne

Comportement éthique - Ethique et conformité : Les défis au quotidien
CPA - Gouvernance, création de valeur et innovation

CPA - IFRS - Nouveautés, enjeux et conseils pratiques

CPA - NCECF - Nouveautés, enjeux et conseils pratiques

CPA - Revue des concepts fondamentaux en information décisionnelle
DCACI - Implementing Cisco application centric infrastrcture v1.0
Dépistez les meilleurs talents grace aux techniques de sourcing
Dépistez les meilleurs talents grace aux techniques de sourcing
Dépistez les meilleurs talents grace aux techniques de sourcing
Dépistez les meilleurs talents grace aux techniques de sourcing
Essentiels de la gestion de projet (Les)

Et si la diversité était votre plus grand atout? - En ligne

Excel - Tableau de bord - niveau 1

Excel 2010, débutant pour professionnels

Excel 2010, intermédiaire

Excel intermédiaire & VBA en ingénierie

Gérer ses employés avec succes: intervenir pour avoir de I'impact
Gestion du temps et des priorités

Gestion du temps et des priorités

Gestion du temps et des priorités

Gestion du temps et des priorités

Gestion du temps et des priorités

Gestion du temps et des priorités

Gestion moderne de la discipline et du congédiement

How to be a strong leader in times of crisis - En ligne

ITIL4 - Foundation avec examen

ITIL4 - Foundation avec examen

La Loi sur les accidents du travail et les maladies professionnelles - En ligne
Le pouvoir en contrdle judiciaire aprés I'arrét Vavilov - En ligne

Le pouvoir en contrdle judiciaire aprés I'arrét Vavilov - En ligne

Le pouvoir en contrdle judiciaire aprés I'arrét Vavilov - En ligne

DATE DE
FORMATION

27-mai-20
29-juin-20
29-juin-20
29-juin-20
29-juin-20
29-juin-20
29-juin-20
29-juin-20
29-juin-20
29-juin-20
29-juin-20
05-juin-20
05-juin-20
27-mai-20
20-avr-20
08-juin-20
28-avr-20
28-avr-20
28-avr-20
22-juin-20
09-juin-20
09-juin-20
09-juin-20
09-juin-20
09-juin-20
07-mai-20
28-avr-20
08-juin-20
27-mai-20
26-juin-20
10-juin-20
14-mai-20
14-mai-20
14-mai-20
14-mai-20
14-mai-20
14-mai-20
28-avr-20
26-mai-20
29-avr-20
08-juin-20
01-avr-20
05-mai-20
05-mai-20
05-mai-20

LIEU DE

En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
Laval
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
Montréal
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
Laval
En ligne
Boisbriand
Montréal
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne

RAPPORT TRIMESTRIEL DU 1ler AVRIL 2020 au 30 JUIN 2020

LA FORMATION D'INSCRIPTIO

35.00$
1,595.00 $
1,595.00 $
1,595.00 $
1,595.00 $
1,595.00 $
1,595.00 $
1,595.00 $
1,595.00 $
1,595.00 $
1,595.00 $
264.45$
264.44 S
0.00$
85.00$
236.25$
184.10 $
184.10 $
276.16 $
6,727.19$
350.67 $
350.67 $
350.67 $
350.67 $
488.64 $
11.50 $
276.16 $
146.60 $
293.19$
0.00$
1,833.85$
0.00$
0.00$
0.00$
0.00$
0.00$
0.00$
684.10 $
0.00$
1,805.11$
1,805.11$
78.18$
141.42'$
141.42'$
141.42'$



COMMISSION
DE LA CONSTRUCTION
DU QUEBEC

Légende - Colonne « Type de formation »

2 = Formation externe
3 = Séminaire/Congrés

DIRECTION GENERALE

RH et transformation
RH et transformation
Strat.& portefeuille proj
RH et transformation
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
Juridiques et Sec. gén.
Strat.& portefeuille proj
Strat.& portefeuille proj
RH et transformation
Exploitation
Exploitation

Innovation

Innovation

Directions régionales
RH et transformation
RH et transformation
Avantages sociaux
Avantages sociaux
Avantages sociaux
Avantages sociaux
Avantages sociaux
Avantages sociaux
Strat.& portefeuille proj
Avantages sociaux
Avantages sociaux
Exploitation

SECTION

RH et transformation

RH et transformation
Sout.strat.& enc.adm.

RH et transformation
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
App. conv. collectives
Juridiques et Sec. gén.
Sout.strat.& enc.adm.
Sout.strat.& enc.adm.

RH et transformation
Exploitation

Exploitation

Innovation

Innovation

Dir. rég. Montréal

RH et transformation
Partenaire RH
Ass.maladie& assurabilité
Ass.maladie& assurabilité
Ass.maladie& assurabilité
Ass.maladie& assurabilité
Avantages sociaux
Avantages sociaux

Div. & innov. sociale
Avantages sociaux
Avantages sociaux
Exploitation

TYPE DE
FORMATION

2

N WWWNNNNNNWWNNNNNONNNNNNNNNNNNWNW

Renseignements relatifs a la formation externe suivie par les employés de la CCQ

TITRE DE
LA FORMATION
Le recrutement virtuel, comment réduire les risques
Les 3 compétences humaines essentielles du futur - En ligne
Maitriser son temps, ses activités et ses priorités
Making the case for cloud-Powered Intelligent HR - En ligne
Optimiser son télétravail
Optimiser son télétravail
Optimiser son télétravail
Optimiser son télétravail
Optimiser son télétravail
Optimiser son télétravail
Optimiser son télétravail
Optimiser son télétravail
Optimiser son télétravail
Optimiser son télétravail
Performer en télétravail en période de COVID-19 / Passer du bureau a la maison
Performer en télétravail en période de COVID-19 / Passer du bureau a la maison
SAP - SuccessFactors - En ligne
SCORE Implementing and Operating Cisco Security Core Technology
SDAINT - Cisco introduction to SD acces and DNA Center
Sitecore experience solution developer 9.1
Sitecore experience solution developer 9.1
Stimulez la collaboration dans votre équipe
Télétravail - Clés de la gestion a distance - En ligne
Télétravail : 6 astuces pour optimiser vos pratiques de gestion - En ligne
TERA - Patients d'exception
TERA - Patients d'exception
TERA - Patients d'exception
TERA - Patients d'exception
TERA - Patients d'exception
TERA - Patients d'exception
Transformation numérique pour améliorer la productivité en construction - En ligne
Vers une meilleure gestion des régimes de retraite - En ligne
Vers une meilleure gestion des régimes de retraite - En ligne
VMware vSphere - Optimiser et mesurer V6.7

DATE DE
FORMATION

23-avr-20
17-juin-20
01-mai-20
03-juin-20
04-mai-20
04-mai-20
04-mai-20
04-mai-20
04-mai-20
04-mai-20
04-mai-20
04-mai-20
04-mai-20
04-mai-20
26-mai-20
26-mai-20
21-mai-20
27-avr-20
09-juin-20
28-avr-20
22-juin-20
28-avr-20
02-juin-20
17-avr-20
13-mai-20
13-mai-20
13-mai-20
13-mai-20
13-mai-20
13-mai-20
10-juin-20
10-juin-20
10-juin-20
01-juin-20

LIEU DE
LA FORMATION D'INSCRIPTIO

En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
En ligne
Montréal

RAPPORT TRIMESTRIEL DU 1ler AVRIL 2020 au 30 JUIN 2020

40.24 $
0.00$
202.36 $
0.00$
378.27$
378.27$
378.27$
378.27$
378.27$
378.26 $
378.27$
378.27$
378.27 $
378.26 $
145.62 $
145.62 $
0.00$
4,518.29 %
3,729.79 %
4,192.88 %
0.00$
265.64 $
0.00$
339.18 $
0.00$
0.00$
0.00$
0.00$
0.00$
0.00$
25.56 $
0.00$
0.00$
4,945.00 $



