

Légende - Colonne « Type de formation »

2 = Formation externe

3 = Séminaire/Congrès

DIRECTION GÉNÉRALE	SECTION	TYPE DE FORMATION	TITRE DE LA FORMATION	DATE DE FORMATION	LIEU DE LA FORMATION	COUTS D'INSCRIPTIO
Strat.& portefeuille proj	Div. & innov. sociale	2	Attestation MOOC - Le Québec nordique: enjeux, espaces et cultures	27-mai-20	En ligne	35.00 \$
Service à la clientèle	Centre d'appels Québec	2	Avaya WFO	29-juin-20	En ligne	1,595.00\$
Service à la clientèle	Comptoirs régionaux	2	Avaya WFO	29-juin-20	En ligne	1,595.00 \$
Service à la clientèle	Centre d'appels Montréal	2	Avaya WFO	29-juin-20	En ligne	1,595.00\$
Service à la clientèle	Comptoirs régionaux	2	Avaya WFO	29-juin-20	En ligne	1,595.00\$
Service à la clientèle	Expér. client et soutien	2	Avaya WFO	29-juin-20	En ligne	1,595.00\$
Service à la clientèle	Expér. client et soutien	2	Avaya WFO	29-juin-20	En ligne	1,595.00 \$
Service à la clientèle	Expér. client et soutien	2	Avaya WFO	29-juin-20	En ligne	1,595.00 \$
Exploitation	Exploitation	2	Avaya WFO	29-juin-20	En ligne	1,595.00 \$
Service à la clientèle	Expér. client et soutien	2	Avaya WFO	29-juin-20	En ligne	1,595.00 \$
Service à la clientèle	Expér. client et soutien	2	Avaya WFO	29-juin-20	En ligne	1,595.00 \$
RH et transformation	RH et transformation	2	Collaborer en utilisant Microsoft Teams	05-juin-20	En ligne	264.45 \$
RH et transformation	RH et transformation	2	Collaborer en utilisant Microsoft Teams	05-juin-20	En ligne	264.44 \$
RH et transformation	RH et transformation	3	Comment l'expérience d'apprentissage moderne façonne la transformation des effectifs numériques - En ligne	27-mai-20	En ligne	0.00 \$
Vérification interne	Vérification interne	2	Comportement éthique - Éthique et conformité : Les défis au quotidien	20-avr-20	En ligne	85.00 \$
Directions régionales	Dir. rég. Rive-Nord Mtl	2	CPA - Gouvernance, création de valeur et innovation	08-juin-20	Laval	236.25 \$
Directions régionales	Dir. rég. Montréal	2	CPA - IFRS - Nouveautés, enjeux et conseils pratiques	28-avr-20	En ligne	184.10 \$
Directions régionales	Dir. rég. Montréal	2	CPA - NCECF - Nouveautés, enjeux et conseils pratiques	28-avr-20	En ligne	184.10 \$
Directions régionales	Dir. rég. Montréal	2	CPA - Revue des concepts fondamentaux en information décisionnelle	28-avr-20	En ligne	276.16 \$
Exploitation	Exploitation	2	DCACI - Implementing Cisco application centric infrastrcture v1.0	22-juin-20	En ligne	6,727.19 \$
RH et transformation	RH et transformation	2	Dépistez les meilleurs talents grâce aux techniques de sourcing	09-juin-20	En ligne	350.67 \$
RH et transformation	RH et transformation	2	Dépistez les meilleurs talents grâce aux techniques de sourcing	09-juin-20	En ligne	350.67 \$
RH et transformation	RH et transformation	2	Dépistez les meilleurs talents grâce aux techniques de sourcing	09-juin-20	En ligne	350.67 \$
RH et transformation	RH et transformation	2	Dépistez les meilleurs talents grâce aux techniques de sourcing	09-juin-20	En ligne	350.67 \$
RH et transformation	RH et transformation	2	Essentiels de la gestion de projet (Les)	09-juin-20	Montréal	488.64 \$
Strat.& portefeuille proj	Div. & innov. sociale	3	Et si la diversité était votre plus grand atout? - En ligne	07-mai-20	En ligne	11.50 \$
Directions régionales	Dir. rég. Montréal	2	Excel - Tableau de bord - niveau 1	28-avr-20	En ligne	276.16\$
RH et transformation	RH et transformation	2	Excel 2010, débutant pour professionnels	08-juin-20	En ligne	146.60 \$
RH et transformation	RH et transformation	2	Excel 2010, intermédiaire	27-mai-20	En ligne	293.19 \$
DSV	Outils et innovations	2	Excel intermédiaire & VBA en ingénierie	26-juin-20	En ligne	0.00 \$
Strat.& portefeuille proj	Intelligence stratégique	2	Gérer ses employés avec succès: intervenir pour avoir de l'impact	10-juin-20	En ligne	1,833.85 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Gestion du temps et des priorités	14-mai-20	En ligne	0.00 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Gestion du temps et des priorités	14-mai-20	En ligne	0.00 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Gestion du temps et des priorités	14-mai-20	En ligne	0.00 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Gestion du temps et des priorités	14-mai-20	En ligne	0.00 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Gestion du temps et des priorités	14-mai-20	En ligne	0.00 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Gestion du temps et des priorités	14-mai-20	En ligne	0.00 \$
RH et transformation	Partenaire RH	2	Gestion moderne de la discipline et du congédiement	28-avr-20	Laval	684.10 \$
RH et transformation	RH et transformation	3	How to be a strong leader in times of crisis - En ligne	26-mai-20	En ligne	0.00 \$
Exploitation	Exploitation	2	ITIL4 - Foundation avec examen	29-avr-20	Boisbriand	1,805.11 \$
Exploitation	Exploitation	2	ITIL4 - Foundation avec examen	08-juin-20	Montréal	1,805.11 \$
Services juridiques	Services juridiques	3	La Loi sur les accidents du travail et les maladies professionnelles - En ligne	01-avr-20	En ligne	78.18 \$
Services juridiques	Services juridiques	3	Le pouvoir en contrôle judiciaire après l'arrêt Vavilov - En ligne	05-mai-20	En ligne	141.42 \$
Services juridiques	Services juridiques	3	Le pouvoir en contrôle judiciaire après l'arrêt Vavilov - En ligne	05-mai-20	En ligne	141.42 \$
Services juridiques	Services juridiques	3	Le pouvoir en contrôle judiciaire après l'arrêt Vavilov - En ligne	05-mai-20	En ligne	141.42 \$



<u>Légende - Colonne « Type de formation »</u>
2 = Formation externe
3 = Séminaire/Congrès

DIRECTION GÉNÉRALE	SECTION	TYPE DE	TITRE DE	DATE DE	LIEU DE	COUTS
		FORMATION	LA FORMATION	FORMATION		D'INSCRIPTIO
RH et transformation	RH et transformation	2	Le recrutement virtuel, comment réduire les risques	23-avr-20	En ligne	40.24 \$
RH et transformation	RH et transformation	3	Les 3 compétences humaines essentielles du futur - En ligne	17-juin-20	En ligne	0.00\$
Strat.& portefeuille proj	Sout.strat.& enc.adm.	2	Maîtriser son temps, ses activités et ses priorités	01-mai-20	En ligne	202.36 \$
RH et transformation	RH et transformation	3	Making the case for cloud-Powered Intelligent HR - En ligne	03-juin-20	En ligne	0.00\$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Optimiser son télétravail	04-mai-20	En ligne	378.27 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Optimiser son télétravail	04-mai-20	En ligne	378.27 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Optimiser son télétravail	04-mai-20	En ligne	378.27 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Optimiser son télétravail	04-mai-20	En ligne	378.27 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Optimiser son télétravail	04-mai-20	En ligne	378.27 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Optimiser son télétravail	04-mai-20	En ligne	378.26 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Optimiser son télétravail	04-mai-20	En ligne	378.27 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Optimiser son télétravail	04-mai-20	En ligne	378.27 \$
App. conv. collectives	App. conv. collectives	2	Optimiser son télétravail	04-mai-20	En ligne	378.27 \$
Juridiques et Sec. gén.	Juridiques et Sec. gén.	2	Optimiser son télétravail	04-mai-20	En ligne	378.26 \$
Strat.& portefeuille proj	Sout.strat.& enc.adm.	2	Performer en télétravail en période de COVID-19 / Passer du bureau à la maison	26-mai-20	En ligne	145.62 \$
Strat.& portefeuille proj	Sout.strat.& enc.adm.	2	Performer en télétravail en période de COVID-19 / Passer du bureau à la maison	26-mai-20	En ligne	145.62 \$
RH et transformation	RH et transformation	3	SAP - SuccessFactors - En ligne	21-mai-20	En ligne	0.00\$
Exploitation	Exploitation	2	SCORE Implementing and Operating Cisco Security Core Technology	27-avr-20	En ligne	4,518.29\$
Exploitation	Exploitation	2	SDAINT - Cisco introduction to SD acces and DNA Center	09-juin-20	En ligne	3,729.79\$
Innovation	Innovation	2	Sitecore experience solution developer 9.1	28-avr-20	En ligne	4,192.88\$
Innovation	Innovation	2	Sitecore experience solution developer 9.1	22-juin-20	En ligne	0.00 \$
Directions régionales	Dir. rég. Montréal	2	Stimulez la collaboration dans votre équipe	28-avr-20	En ligne	265.64 \$
RH et transformation	RH et transformation	3	Télétravail - Clés de la gestion à distance - En ligne	02-juin-20	En ligne	0.00\$
RH et transformation	Partenaire RH	3	Télétravail : 6 astuces pour optimiser vos pratiques de gestion - En ligne	17-avr-20	En ligne	339.18\$
Avantages sociaux	Ass.maladie& assurabilité	2	TERA - Patients d'exception	13-mai-20	En ligne	0.00\$
Avantages sociaux	Ass.maladie& assurabilité	2	TERA - Patients d'exception	13-mai-20	En ligne	0.00\$
Avantages sociaux	Ass.maladie& assurabilité	2	TERA - Patients d'exception	13-mai-20	En ligne	0.00\$
Avantages sociaux	Ass.maladie& assurabilité	2	TERA - Patients d'exception	13-mai-20	En ligne	0.00\$
Avantages sociaux	Avantages sociaux	2	TERA - Patients d'exception	13-mai-20	En ligne	0.00\$
Avantages sociaux	Avantages sociaux	2	TERA - Patients d'exception	13-mai-20	En ligne	0.00\$
Strat.& portefeuille proj	Div. & innov. sociale	3	Transformation numérique pour améliorer la productivité en construction - En ligne	10-juin-20	En ligne	25.56\$
Avantages sociaux	Avantages sociaux	3	Vers une meilleure gestion des régimes de retraite - En ligne	10-juin-20	En ligne	0.00\$
Avantages sociaux	Avantages sociaux	3	Vers une meilleure gestion des régimes de retraite - En ligne	10-juin-20	En ligne	0.00\$
Exploitation	Exploitation	2	VMware vSphere - Optimiser et mesurer V6.7	01-juin-20	Montréal	4,945.00\$